
 24.09.2024г.                                 с. Вересаево                             № 338 

 
Об утверждении  Плана мероприятий («Дорожной карты»)  

по организации и проведению 

 всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ «Вересаевская средняя школа» 

 в 2024/2025 учебном году» 

 

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 17.09.2024 № 1444 «Об утверждении Плана 

мероприятий («Дорожной карты») по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым в 2024/2025 

учебном году», приказа отдела образования  администрации Сакского района 

от 17.09.2024г № 229 «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожной 

карты») по подготовке и проведению всероссийской олимпиады школьников 

в общеобразовательных учреждениях Сакского района в 2024/2025 учебном 

году, в целях создания благоприятных условий для выявления, поддержки и 

развития интеллектуально одарённых обучающихся, повышения 

результативности их участия в этапах всероссийской олимпиады 

школьников, обеспечения качественной подготовки и организованного 

проведения всероссийской олимпиады школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 1.  Утвердить План мероприятий («Дорожной карты») по организации и 

проведению всероссийской олимпиады школьников в Республике Крым в 

2024/2025 учебном году» (далее – Дорожная карта) (Приложение 1).  

 2.  Заместителю директора по УВР Мининой К.А.: 

            2.1. обеспечить выполнение Дорожной карты в полном объеме в 

установленные сроки в соответствии с компетенцией.  

3.  Секретарю Юхно М.А. разместить данный приказ на официальном сайте 

МБОУ «Вересаевская средняя школа».  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Минину К.А. 

 

         Директор                                                      Я.А. Загарина 

 

С приказом ознакомлена:   ________ К.А. Минина 

                                              ________ М.А. Юхно 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  
 


